
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е

10 марта 2023 года                           №  144/91                             с. Бережновка

О  выдвижении  кандидатур  в  состав
(резерв)  участковых  избирательных
комиссий 

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», Совет Депутатов Бережновского сельского
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1.  Внести  предложение  о  кандидатуре  для  назначения  в  состав
участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  №  2707    в
резерв территориальной избирательной комиссии по Николаевскому району
Волгоградской области согласно приложению № 1.

2.  Внести  предложение  о  кандидатурах  для  назначения  в  резерв
составов  участковых  избирательных  комиссий  Николаевского
муниципального  района  Волгоградской  области  в  территориальную
избирательную комиссию по Николаевскому району Волгоградской области
согласно приложению № 2.

3.  Направить  настоящее  решение,  сведения  и  документы  о
кандидатурах в состав участковой избирательной комиссии № 2707 и резерв
участковых избирательных комиссий Николаевского муниципального района
Волгоградской  области  в  территориальную  избирательную  комиссию  по
Николаевскому району Волгоградской.

Глава Бережновского
Сельского поселения И.А.Сидоренко



Приложение № 1
к решению Совета Депутатов

Бережновского сельского поселения
Николаевского муниципального

района
«О выдвижении кандидатур в состав
участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2707 

КАНДИДАТУРЫ
для назначения в состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2707 Николаевского муниципального района
Волгоградской области

№
избира-

тельного
участка

Ф.И.О. Дата
рождения

Место 
жительства

Место работы,
учебы, должность

2707 Айчикенов
Сергей Камукович

25.08.1981 Волгоградская
область,

Николаевский
район,

с.Бережновка,
пер.Энгельса,  20

КУ ВО 4 отряд,
ст.пожарный

2707 Харченко    Лариса
Викторовна

17.07.1974 Волгоградская
область,

Николаевский
район,

с.Бережновка,
ул.Советская,  42

ГБУСО
«Николаевский

ЦСОН»
соц.работник



Приложение № 1
к решению Совета Депутатов

Бережновского сельского поселения
Николаевского муниципального

района
«О выдвижении кандидатур в состав

резерва участковых избирательных
комиссий Николаевского
муниципального района
Волгоградской области 

КАНДИДАТУРЫ
для назначения в состав резерва участковых избирательных комиссий
Николаевского муниципального района Волгоградской области

№
избира-

тельного
участка

Ф.И.О. Дата
рождения

Место 
жительства

Место работы,
учебы, должность

Резерв
УИК

Глоденко Ирина
Александровна

21.06.1970 Волгоградская
область,

Николаевский
район,

с.Бережновка,
ул.Комсомольская,

31

МОУ
«Бережновская

СШ»-дошкольная
группа - 

воспитатель

Резерв
УИК

Бочковая Валентина
Михайловна

01.05.1968 Волгоградская
область,

Николаевский
район,

с.Бережновка,
ул.Октябрьская,25

МОУ
«Бережновская

СШ» 
учитель

Резерв
УИК

Удодова Мария
Ивановна

10.03.1986 Волгоградская
область,

Николаевский
район,

с.Бережновка, 
ул. Ленина,38

Администрация
Бережновского

с/поселения,
рабочий по

благоустройству

Резерв
УИК

Петрова Наталья
Андреевна

14.03.1997 Волгоградская
область,

Николаевский
район,

с.Бережновка, 
ул.Пушкина 21/2

Лицо,
осуществляющее

уход 

Резерв
УИК

Удодов  Александр
Михайлович

08.12.1975 Волгоградская
область,

Николаевский
район,

с.Бережновка, 
ул.Степная,36

МОУ
«Бережновская

СШ» 
сторож




